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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100823 SSGem Lähden 578,8 Ringe 28 21 9 1 1

404 Feldmann, Lina 200,6
405 Focke, Nicolas 191,3
406 Stümpler, Jan-Luca 186,9

2  100302 SV Drebber 1900 575,4 Ringe 18 32 7 3

338 Bonkowski, Lea 180,3
339 Evers, Kira 200,0
340 Kunst, Finja 195,1

3  101007 SV Holterfehn 1925 574,7 Ringe 23 29 6 2

431 Schulte, Christina 194,0
432 Troitzschel, Laura 185,6
512 Kuhlmann, Pia 195,1

4  100502 SV Bramstedt 570,6 Ringe 24 17 16 3

359 Wessels, Tobias 190,9
360 Jung, Anna Maria 185,3
361 van Dreuten, Ida 194,4

5  101007 SV Holterfehn 1925 562,9 Ringe 17 26 10 6 1

433 Winkelmann, Leon 194,2
426 Esselborn, Tjorge 181,3
427 Laubner, Leo 187,4

6  100823 SSGem Lähden 561,2 Ringe 19 20 17 3 1

407 Bruns, Henrik 187,6
408 Buschen, Johann 189,7
409 Hellweg, Thea 183,9

7  101100 Sport- u. SV Heinbockel 549,3 Ringe 16 24 11 5 4

326 Kück, Tim-Niclas 188,4
327 Meyer, Nele 185,3
328 Kück, Ava 175,6
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LVM 2023 Luftgewehr Stand: 11.06.2023,17:39 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20
7er/6er

8  101100 SV Apensen 1907 529,9 Ringe 6 25 18 6 2

329 Schmidt, Lene Katharina 183,9
330 Sommerfeld, Philine 186,7
331 Jahn, Ben 159,3

9  100716 SV Godensholt 1925 523,7 Ringe 15 19 12 6 5

10  100502 SV Bramstedt 522,2 Ringe 13 17 16 6 5

11  100713 SV St. Hubertus Langwege 520,6 Ringe 7 27 11 10 2

12  100401 SV Spreckens 513,1 Ringe 9 22 13 9 3

13  100823 SSGem Lähden 508,1 Ringe 9 15 20 8 3

14  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 503,7 Ringe 11 19 8 11 4

15  101001 SV Aurich-Oldendorf 495,0 Ringe 5 17 19 10 5

16  101001 SV Germania Middelburg 1927 494,4 Ringe 10 11 18 9 7

17  100716 SV Ocholt-Howiek 1902 491,3 Ringe 10 10 17 10 6

18  101100 SV Himmelpforten 490,3 Ringe 5 14 21 9 4

19  100507 SV Wachendorf 487,4 Ringe 9 17 12 10 1

20  100715 SV Metjendorf 1905 484,9 Ringe 7 13 18 12 3

21  100713 SSC Visbek 1956 481,1 Ringe 8 19 9 11 5

22  100506 SSGem Syke u. Umg. 480,5 Ringe 7 17 14 6 5

23  100502 SV Bramstedt 480,0 Ringe 4 17 12 12 9

24  100405 SV Gyhum u. Umg. 463,0 Ringe 8 9 11 12 15

25  100713 Bürgerschützenverein Goldenstedt 460,5 Ringe 4 14 17 8 6

26  100715 SV Leuchtenburg 443,0 Ringe 5 13 15 6 6

27  100304 SV Klein Lessen 1904 442,3 Ringe 7 11 10 10 6

28  101007 SV Glansdorf 1950 401,2 Ringe 6 4 13 11 8

29  100507 SV Riede 387,6 Ringe 4 9 8 10 7

30  100507 SV Okel 383,8 Ringe 6 9 12 12
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31  100675 SGi Bardowick 383,5 Ringe 1 6 11 11 13

32  101007 SV Burlage 1949 377,5 Ringe 13 16 7 4

33  101100 SV Fredenbeck 1965 339,3 Ringe 8 10 7 7 7

34  101005 Uplengener SV Remels 141,8 Ringe 1 3 6 3 1

35  100716 SV Augustfehn-Bokel 1925 0,0 Ringe

35  100401 SV Elm 1925 0,0 Ringe

35  101004 SV Neuharlingersiel 0,0 Ringe



NWDSB LVM 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:39 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 433 Winkelmann, Leon  101007 SV Holterfehn 1925 100,5 93,7 194,2

2 405 Focke, Nicolas  100823 SSGem Lähden 94,5 96,8 191,3

3 359 Wessels, Tobias  100502 SV Bramstedt 96,8 94,1 190,9

4 364 Stadtlander, Klaas  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 96,9 92,6 189,5

5 326 Kück, Tim-Niclas  101100 Sport- u. SV Heinbockel 97,7 90,7 188,4

6 407 Bruns, Henrik  100823 SSGem Lähden 93,1 94,5 187,6

7 427 Laubner, Leo  101007 SV Holterfehn 1925 94,7 92,7 187,4

8 406 Stümpler, Jan-Luca  100823 SSGem Lähden 91,6 95,3 186,9

9 461 Gerbatsch, Jannik  100701 SV Jever 1786 95,5 90,4 185,9
10 471 Entelmann, Jost  100903 SV Wörpedorf 1876 95,9 86,6 182,5
11 426 Esselborn, Tjorge  101007 SV Holterfehn 1925 89,7 91,6 181,3
12 443 van der Meer, Tom  101100 Sport- u. SV Heinbockel 95,2 81,9 177,1
13 356 Wiegmann, Till Luca  100502 SV Bramstedt 90,2 86,4 176,6
14 389 Hennemann, Bennet  100715 SV Leuchtenburg 87,6 88,9 176,5
15 376 Köhler, Maximilian  100507 SV Wachendorf 92,6 83,3 175,9
16 399 Mark, Hanno van  100716 SV Godensholt 1925 84,6 91,0 175,6
17 392 Bertling, Patrick  100715 SV Metjendorf 1905 89,8 85,6 175,4
18 352 Steffens, Adrian  100401 SV Spreckens 91,9 82,2 174,1
19 462 Wesner, Leon  100706 SV Etzhorn 1898 86,9 86,0 172,9
20 444 Robohm, Lukas  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 85,4 85,6 171,0
21 416 Amels, Alexis  101001 SV Aurich-Oldendorf 87,6 83,3 170,9
22 475 Oehmke, Hanno  101007 SV Glansdorf 1950 84,8 85,8 170,6
23 449 Weißner, Carlos  101100 SV Altkloster 1883 84,6 85,7 170,3
24 418 Zimmermann, Fynn  101001 SV Aurich-Oldendorf 85,1 85,1 170,2
25 412 Preut, Jannis  100823 SSGem Lähden 87,7 81,5 169,2
26 464 Meyer, Henri  100713 SV Stoppelmarkt 1955 84,8 83,6 168,4
27 447 Wunschik, Jonas Rene  101100 SV Apensen 1907 87,8 78,0 165,8
28 401 Grunewald, Jan-Niklas  100716 SV Ocholt-Howiek 1902 79,6 85,1 164,7
29 346 Stateczny, Aaron Thore  100405 SV Gyhum u. Umg. 86,5 77,6 164,1
30 331 Jahn, Ben  101100 SV Apensen 1907 80,9 78,4 159,3
31 365 Bär, Maximilian  100507 SV Riede 76,0 81,1 157,1
32 351 Klintworth, Louis  100401 SV Spreckens 76,8 79,3 156,1
33 345 Lutz, Tim  100405 SV Gyhum u. Umg. 74,9 80,7 155,6
34 474 Lindenbeck, Justin  101005 Uplengener SV Remels 87,2 68,4 155,6
35 417 Fieker, Leon  101001 SV Aurich-Oldendorf 77,5 76,4 153,9
36 450 Kuchta, Jason  101100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 71,3 82,3 153,6
37 372 Schwenker, Marcel  100506 SSGem Syke u. Umg. 83,4 70,2 153,6
38 465 Schneider, Aaron-Joel  100716 SV Godensholt 1925 73,5 79,8 153,3
39 457 Lindhoff, Jonas  100507 SV Okel 72,8 79,7 152,5
40 459 Rieger, Marlon Antonio  100671 SV Deutsch Evern 84,1 67,8 151,9
41 478 Fuß, Arik  101005 SV Moormerland 76,1 75,7 151,8
42 453 Velten, Colin  100103 SV Barrien 1914 84,1 67,5 151,6
43 467 Schwegmann, Björn  100810 SSGem Bramgau 73,4 78,0 151,4
44 403 Weyer, Mika  100716 SV Ocholt-Howiek 1902 74,4 76,9 151,3
45 374 Adam, Julian  100507 SV Wachendorf 71,9 79,3 151,2
46 367 Martis, Nathaniel  100507 SV Riede 76,4 71,0 147,4
47 446 Ropers, Julius  101100 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1... 64,5 79,5 144,0
48 394 Peiter, Ben  100715 SV Metjendorf 1905 69,3 74,5 143,8
49 344 Holsten, Timo  100405 SV Gyhum u. Umg. 75,7 67,6 143,3



50 370 Sünderwald, Malik  100507 SV Okel 66,2 76,8 143,0
51 456 Rüdiger, Wido  100401 SV Sandbostel 66,7 75,1 141,8
52 363 Meyer, Ben  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 72,2 68,3 140,5
53 468 Kotte, Justus  100819 SSC Artland 72,0 58,5 130,5
54 452 Plate, Nils  100103 SV Barrien 1914 66,1 60,2 126,3
55 377 Bieber, Tjark  100675 SGi Bardowick 59,1 65,4 124,5
56 369 Segelke, Jan  100507 SV Okel 65,3 57,6 122,9
57 368 Lindhoff, Joost  100507 SV Okel 52,1 65,8 117,9
58 473 Witte, Felix  101003 SV Friedeburg 1849 66,3 49,8 116,1
59 458 Zabell, Tim  100675 SGi Bardowick 52,9 61,7 114,6
60 469 Schulze, Hugo  100819 SSC Artland 55,7 46,6 102,3
61 460 Wotzke, Johannes  100671 SV Oldendorf (Luhe) 43,0 45,4 88,4
62 366 Freese, Joost  100507 SV Riede 34,6 48,5 83,1



NWDSB LVM 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:39 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 495 Busch, Hanna  100401 SV Nieder Ochtenhausen 100,6 101,6 202,2

2 404 Feldmann, Lina  100823 SSGem Lähden 98,6 102,0 200,6

3 339 Evers, Kira  100302 SV Drebber 1900 100,9 99,1 200,0

4 512 Kuhlmann, Pia  101007 SV Holterfehn 1925 97,4 97,7 195,1

5 340 Kunst, Finja  100302 SV Drebber 1900 98,0 97,1 195,1

6 419 Fennen, Marlena  101007 SV Burlage 1949 99,3 95,7 195,0

7 400 Nehls, Edda  100716 SV Godensholt 1925 97,4 97,4 194,8

8 489 Ziegler, Johanna  100304 SV Strange-Buchhorst 1926 98,3 96,4 194,7

9 361 van Dreuten, Ida  100502 SV Bramstedt 97,4 97,0 194,4
10 431 Schulte, Christina  101007 SV Holterfehn 1925 96,4 97,6 194,0
11 381 Beuse, Luisa  100713 SV St. Hubertus Langwege 94,5 94,3 188,8
12 503 Brink, Josie  100822 Nordhorner SSGem Nordhorn 94,0 93,6 187,6
13 330 Sommerfeld, Philine  101100 SV Apensen 1907 93,1 93,6 186,7
14 385 Pohlmann, Carolin  100713 SSC Visbek 1956 93,6 92,3 185,9
15 432 Troitzschel, Laura  101007 SV Holterfehn 1925 96,0 89,6 185,6
16 360 Jung, Anna Maria  100502 SV Bramstedt 88,7 96,6 185,3
17 509 Busboom, Rieke  101007 "SV ""Eiche"" Idafehn" 94,6 90,1 184,7
18 371 Martsch, Laura  100506 SSGem Syke u. Umg. 91,8 92,8 184,6
19 500 Andreßen, Sophie  100706 SV Tell-Wechloy 1953 91,2 92,8 184,0
20 329 Schmidt, Lene Katharina  101100 SV Apensen 1907 90,2 93,7 183,9
21 409 Hellweg, Thea  100823 SSGem Lähden 92,0 91,9 183,9
22 382 Eveslage, Anne  100713 SV St. Hubertus Langwege 90,8 92,8 183,6
23 350 Gerdel, Helene  100401 SV Spreckens 91,7 91,2 182,9
24 434 Claaßen, Efke  101001 SV Wallinghausen 1928 90,6 92,1 182,7
25 421 Maier, Jasmin  101007 SV Burlage 1949 89,2 93,3 182,5
26 507 Kück, Julina  100903 SV Adolphsdorf 1950 90,6 90,5 181,1
27 505 Strüwing, Inja  100823 SSGem Lähden 87,9 92,7 180,6
28 338 Bonkowski, Lea  100302 SV Drebber 1900 92,5 87,8 180,3
29 335 Zuber, Haether-Mae  101100 SV Fredenbeck 1965 88,4 91,7 180,1
30 333 Schulze, Lena  101100 SV Himmelpforten 85,7 94,0 179,7
31 494 Ladwig, Ellena  100401 SV Oerel 89,7 88,2 177,9
32 402 Neutzler, Theda  100716 SV Ocholt-Howiek 1902 86,5 88,8 175,3
33 490 Pellegrino, Hanna  100405 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 89,4 84,7 174,1
34 362 He, Yu Xuan  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 90,0 83,7 173,7
35 358 Simon, Paula  100502 SV Bramstedt 89,1 84,3 173,4
36 502 Goldenbaum, Insa  100705 SV Petersfehn 1905 84,6 88,1 172,7
37 506 Malinowski, Paula  100822 Nordhorner SSGem Nordhorn 86,1 84,7 170,8
38 386 Frahne, Minna  100713 Bürgerschützenverein Goldenstedt 82,6 84,3 166,9
39 387 Schwojew, Alina  100713 Bürgerschützenverein Goldenstedt 81,9 84,5 166,4
40 393 Nelder, Laura  100715 SV Metjendorf 1905 80,4 85,3 165,7
41 423 Bunger, Mirka  101007 SV Glansdorf 1950 83,1 81,8 164,9
42 483 Oberg, Shania-Serenity  101100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 77,7 85,6 163,3
43 384 Bruns, Sophie  100713 SSC Visbek 1956 82,1 81,0 163,1
44 487 von Ostrowski, Amelie  100103 SV Melchiorshausen 81,6 80,8 162,4
45 429 Neuhaus, Neele  101001 SV Germania Middelburg 1927 76,1 86,1 162,2
46 341 Kukemüller, Emma  100304 SV Klein Lessen 1904 84,7 77,4 162,1
47 375 Behrmann, Amei  100507 SV Wachendorf 78,4 81,9 160,3
48 336 von Allwörden, Pia  101100 SV Fredenbeck 1965 82,5 76,7 159,2
49 410 Feldhaus, Celien  100823 SSGem Lähden 86,1 72,2 158,3
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50 508 Oldenettel, Maya  101003 SV Friedeburg 1849 76,8 80,1 156,9
51 332 Zimmermann, Julia  101100 SV Himmelpforten 78,7 76,6 155,3
52 334 Zimmermann, Luisa  101100 SV Himmelpforten 79,2 76,1 155,3
53 422 Alfers, Alice  101007 SV Glansdorf 1950 79,7 73,6 153,3
54 491 Tietjen, Henrieke  100405 SV Gyhum u. Umg. 75,1 75,8 150,9
55 342 Nordloh, Lara  100304 SV Klein Lessen 1904 74,1 75,8 149,9
56 411 Feldhaus, Vanessa  100823 SSGem Lähden 81,2 68,4 149,6
57 380 kl. Sextro, Lena  100713 SV St. Hubertus Langwege 72,6 75,6 148,2
58 497 Reck, Finja  100671 SV Deutsch Evern 70,1 76,2 146,3
59 496 Lindhoff, Janne  100507 SV Okel 75,3 70,1 145,4
60 488 Nordmann, Neve  100102 SV Arbergen 1954 73,5 71,7 145,2
61 378 Burkhardt, Kim Lara  100675 SGi Bardowick 71,5 73,2 144,7
62 415 Störmer, Anjana  101005 Uplengener SV Remels 62,8 79,0 141,8
63 383 Albers, Katharina  100713 SSC Visbek 1956 72,8 59,3 132,1
64 343 Raven, Sina  100304 SV Klein Lessen 1904 61,9 68,4 130,3
65 498 Beyer, Amelie Collien  100671 SV Oldendorf (Luhe) 67,6 61,1 128,7
66 388 Wiens, Leonie  100713 Bürgerschützenverein Goldenstedt 81,1 46,1 127,2
67 438 Buhr, Mara  101001 SV Wallinghausen 1928 58,3 63,1 121,4
68 501 Schmidt, Isabella  100704 SV Reitland 1954 70,1 49,5 119,6
69 379 Müller, Lena-Marie  100675 SGi Bardowick 64,0 50,3 114,3
70 424 Doberstein, Melina  101007 SV Glansdorf 1950 47,0 36,0 83,0
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Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:39 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 408 Buschen, Johann  100823 SSGem Lähden 97,4 92,3 189,7

2 518 Hammerstein, Florian  101007 "SV ""Eiche"" Idafehn" 88,5 86,5 175,0

3 428 Thies, Arnold  101001 SV Germania Middelburg 1927 82,4 87,0 169,4

4 430 Niehuisen, Ben  101001 SV Germania Middelburg 1927 78,9 83,9 162,8

5 353 Rohlfs, Jannis  100502 SV Bramstedt 70,8 79,8 150,6

6 390 zur Loye, Alon  100715 SV Leuchtenburg 76,9 69,6 146,5

7 515 Ghanam Alhamwi, Fayad  100713 Bürgerschützenverein Goldenstedt 64,1 74,7 138,8

8 517 Niehuisen, Luca  101001 SV Germania Middelburg 1927 61,3 70,1 131,4

9 516 Janßen, Ezra Maarten  100715 SV Leuchtenburg 65,3 54,7 120,0
10 514 de Las Casas dos Sante...  100708 SV Langenberg 1920 61,7 50,3 112,0



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:39 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 327 Meyer, Nele  101100 Sport- u. SV Heinbockel 88,1 97,2 185,3

2 519 Warnke, Nina  100202 SV Neuenlandermoor 1926 96,4 86,1 182,5

3 525 Schnakenberg, Mia  100903 SV Wörpedorf 1876 92,1 88,5 180,6

4 523 Buck, Laura Marie  100401 SV Nieder Ochtenhausen 88,3 88,2 176,5

5 328 Kück, Ava  101100 Sport- u. SV Heinbockel 93,0 82,6 175,6

6 354 Sperlich, Mara  100502 SV Bramstedt 86,6 86,6 173,2

7 357 Hermann, Jonna  100502 SV Bramstedt 86,6 85,6 172,2

8 522 Schwiemann, Leony  100404 SSV Wingst 1973 75,5 82,6 158,1

9 524 Funke, Charlotte Pepa  100502 SV Bramstedt 68,6 87,6 156,2
10 520 Kunst, Jantje  100302 SV Drebber 1900 77,4 77,4 154,8
11 521 Pranga, Maja  100302 SV Drebber 1900 71,1 79,5 150,6
12 373 Hiepler, Lilly Marie  100506 SSGem Syke u. Umg. 72,0 70,3 142,3
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